- 1 *Dompno* ¹ *Domino* ² *adjuvante, oblatu est hujusmodi Codex ab Aratore Sub-*
 2 *Petro* *diacono sanctae Ecclesiae Romae, nomine sancto* ³ *et Apostolico viro*
 3 *atque*
 4 *Vigilio* *Pap.* ⁴ *Vigilo, et susceptus* ⁵ *die VIII. Id. April. in Presbyterio ante*
 5 *ab eo* *Confessionem* ⁶ *Domni Petri, cum ibidem plures Episcopi, Presbyteri,*
 6 *Beato-* *Diaconi, et Clericorum pars maxima* ⁷ *pariter inisset. Quem cum*
 7 *ibidem legi mox pro aliqua parte fecisset,* ⁸ *Burgentio viro venera-*
 8 *abili Primitivo scholae Notariorum in scrinio dedit* ⁹ *collocandum,*
 9 *cujus beatitudinem literati* ¹⁰ *et omnes doctissimi continuo rogaverunt,*
 10 *ut cum juberet publice recitari. Quod cum fieri praecepisset in Ec-*
 11 *clesia S. Petri quae vocatur ad Vincula, Religiosorum simul et*
 12 *Laicorum nobilium, sed et* ¹¹ *populorum diversorum turba concur,*
 12 *abest et atque eodem Aratore* ¹² *recitante distinctis diebus ambo libri IIII. vi-*
 12 *Subdia-* *cibus sunt auditi, cum uno die medietas libri tantummodo legeretur*
 12 *conoc.* *propter repetitiones assiduas, quas cum favore multiplici postulabant.*
Eadem haec recitatio facta est his diebus: prima Id. April. secunda

xv. Kal. Maii: tertia VIII. Id. Maii: quarta ¹ III. Kal. ² Maii, ¹ vero die
 tertio ³ P. C. ⁴ Basilio V. C. Indictione ⁵ VIII.

Versibus egregiis decursus clarus Arator
 Carmen Apostolicis cecinit insigne Coronis,
 Historiamque prius praeponens ⁶ Cautus ubique
 Substituit typicae sensatim verba figurae.
 Lingua canora bonum testatur jure ⁷ Poëtam,
 Mysticus ingenium sic indicat ordo profundum.

2 Junias
 3 anno
 4 Basili
 5 VII. Ita
 etiam Cod.
 S. Vincentii
 Remensis,
 atque sic lo-
 gendum.
 6 cautus
 7 Prophe-
 tam

Finit. Deo gratias. Amen.

Ex hoc porro adscripto duntaxat temporis characterismo re-
 fellitur vir doctissimus, qui negat ullum extare exemplum in
 quo vocibus *Post Consulatum*, annorum numerus praemittitur.
 Sed et neque hoc unicum superest, cum alia peti possint ex
 Epistolis Vigilii et Pelagii I. PP. Marcellino Comite ad II. an-
 num Postconsulatus Basili, et ex Sponio in *Miscellan. eruditae*
Antiq. p. 314. Quinetiam in *Laterculo Consuluum* edito ab
 Arnaldo Pontaco, Consulatus omnibus ejusdem Basili numeri
 praeponuntur hac formula: II. P. C. Ter P. C. IIII. P. C. etc.
 Proinde haud omnino improbanda videri debuit V. C. conje-
 ctura in explicatione Inscriptionis Basilicae Narbonensis, nisi
 forte aliunde posset confutari.

Pag. 634. 16. Μετὰ Τῆς Βασιλείου δ.] Epist. III. Vigilii
 Papae: IV. P. C. Basili V. C. Marcellinus Comes formula vul-
 gari: P. C. Basili anno IV. quomodo etiam apud Julianum An-
 tececess. Constitutio CXL. ex edit. Fr. Pithoei clauditur: Dat. VII.
 Id. Maias Imp. DN. Justin. Aug. XVIII. post Cons. Basili
 anno IIII. Et Constitutio CXL. Dat. XI. Kal. April. DN. Just.
 PP. A. anno XVII. post Basili V. C. Cons. ann. IIII. Cassii Nar-
 niensis Episcopi Epitaphium in Ecclesia majore supra januam
 Cryptae S. Juliani: Rq. in pace prid. Kal. Jul. P. C. Basili V.
 C. ann. XVII.